



Հանձնարարում եմ

Երևանի հ 95 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ տնօրեն

Ռ. Խաչիկյան

27.01.2015թ.

Երևանի հ 95 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ 2015թ գնումների պլան

Ֆինանսավորում ---- Մալթիա-Մերաստիա վարչական շրջանից

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՍԵՐՆԵՐ						
Մննդամթերք						
15872400	Աղ	ՇՀ	կգ	160	64000	400
15612100	Ալյուր	ՇՀ	կգ	301	90300	300
15421100	Բուսական յուղ /ձեթ/	ՇՀ	լ	750	600000	800
03211300	Բրինձ	ՇՀ	կգ	380	342000	900
03221100	Բազուկ /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը/	ՇՀ	կգ	200	40000	200
03221100	Բազուկ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՇՀ	կգ	300	60000	200
15618000	Բլրուր	ՇՀ	կգ	450	90000	200
03221110	Գազար /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը/	ՇՀ	կգ	230	46000	200
03221110	Գազար /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՇՀ	կգ	295	59000	200
15872310	Դափնետերև	ՇՀ	կգ	3000	15000	5
03222132	Դեղձ	ՇՀ	կգ	500	125000	250
15821500	Թխվածքաբլիթ	ՇՀ	կգ	590	324500	550
15863200	Թեյ	ՇՀ	կգ	5000	65000	13
15512000	Թթվաճեր	ՇՀ	կգ	1040	364000	350
03221115	Լոբի	ՇՀ	կգ	600	60000	100
03221113	Լոբի	ՇՀ	կգ	1200	240000	200
03221121	Լոլիկ	ՇՀ	կգ	450	270000	600
03222128	Խնձոր	ՇՀ	կգ	330	462000	1400
15511600	Խտացրած կաթ	ՇՀ	կգ	1050	147000	140

15898000	Խնորիչ /դրոժ/	ՀՀ		կգ	2000	4000	2
03222131	Ծիրան	ՀՀ		կգ	470	94000	200
15841100	Կակաո	ՀՀ		կգ	3200	38400	12
15331167	Կանաչի	ՀՀ		կապ	180	72000	400
15842110	Կոնֆետերեն	ՀՀ		կգ	1150	345000	300
15530000	Կարագ	ՀՀ		կգ	2770	969500	350
15542100	Կաթնաշոռ	ՀՀ		կգ	1950	682500	350
15313000	Կարտոֆիլ /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը/	ՀՀ		կգ	230	391000	1700
15313000	Կարտոֆիլ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՀՀ		կգ	270	459000	1700
03221410	Կաղամբ /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը/	ՀՀ		կգ	125	87500	700
03221410	Կաղամբ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՀՀ		կգ	150	105000	700
15511200	Կաթ	ՀՀ		լ	397	516100	1300
15551700	Կիսել	ՀՀ		կգ	1500	1050000	700
15811100	Հաց	ՀՀ		կգ	350	1732500	4950
15112180	Հավի միս	ՀՀ		կգ	1450	1160000	800
15112150	Հավի միս	ՀՀ		կգ	1950	2730000	1400
03142500	Հավի ձու	ՀՀ		հատ	67	536000	8000
15616000	Հերկաձավար	ՀՀ		կգ	700	630000	900
15619000	Հաճարաձավար	ՀՀ		կգ	500	200000	400
15850000	Մակարոնեղեն	ՀՀ		կգ	400	440000	1100
15551600	Մածուն	ՀՀ		կգ	439	878000	2000
15831000	Շաքարավազ	ՀՀ		կգ	375	487500	1300
15842100	Շոկոլատ	ՀՀ		կգ	2300	575000	250
15331180	Ոլոռ /պահածո/	ՀՀ	բանկա		700	105000	150
03221117	Ոլոռ	ՀՀ		կգ	430	51600	120
15331153	Ոսպ	ՀՀ		կգ	700	350000	500
03222113	Չամիչ	ՀՀ		կգ	1250	12500	10
15541100	Պանիր	ՀՀ		կգ	2318	973560	420
15332290	Ջել	ՀՀ		կգ	1000	200000	200
15331168	Սմբուկ	ՀՀ		կգ	600	78000	130
03221111	Սոխ	ՀՀ		կգ	270	162000	600
15872600	Սոդա	ՀՀ		կգ	500	2000	4
15821500	Վաֆլի	ՀՀ		կգ	950	522500	550
03221124	Վարունգ	ՀՀ		կգ	450	270000	600
15111120	Տավարի միս	ՀՀ		կգ	2640	5280000	2000
03221120	Տաքրեղ /պրվել/	ՀՀ		կգ	750	75000	100
15333100	Տոմատի մածուկ	ՀՀ		կգ	900	315000	350
15617000	Ցորենաձավար	ՀՀ		կգ	400	140000	350

03222100	Ֆիարուսային մրգեր	ՇՀ	կգ	900	495000	550
03222121	Ֆիարուսային մրգեր	ՇՀ	կգ	500	125000	250
03222119	Ֆիարուսային մրգեր	ՇՀ	կգ	670	368500	550
15500000	<< Նարինե >> կաթնամթերք	ՇՀ	հատ	200	432000	2160
Տնտեսական ապրանքներ						
44800000	Մատիկա	ԲՀԱՀ	հատ	1000	150000	150
39221410	Աման լվանալու հեղուկ	ԲՀԱՀ	հատ	550	82500	150
39831245	Չեռքի օձառ . շերտակ	ԲՀԱՀ	հատ	450	67500	150
39831270	Սպունգ	ԲՀԱՀ	հատ	130	19500	150
39831278	Աման լվանալու փռչի	ԲՀԱՀ	հատ	350	52500	150
39836000	Ավել	ԲՀԱՀ	հատ	900	72000	80
33761000	Հուգ. թուղթ	ԲՀԱՀ	հատ.	160	224000	1400
39831242	Լվացքի փռչի ձեռքի	ԲՀԱՀ	հատ	600	60000	100
33711210	Անձեռոցիկ	ԲՀԱՀ	հատ	145	36250	250
39831247	Զուգարան մաքրելու հեղուկ	ԲՀԱՀ	հատ	930	46500	50
31512210	Էլեկտրական լամպ	ԲՀԱՀ	հատ	130	26000	200
39711330	Պարույր	ԲՀԱՀ	հատ	120	12000	100
39221400	Հատակ մաքրելու ձող	ԲՀԱՀ	հատ	1200	24000	20
39831240	Ժավել	ԲՀԱՀ	լիտր	250	62500	250
Գրանցման ապրանքներ						
22800000	Մատյան	ԲՀԱՀ	հատ	1000	40000	40
39241210	Մկրատ գրանցման	ԲՀԱՀ	հատ	350	3500	10
30141200	Հաշվառարք սերանի	ԲՀԱՀ	հատ	5000	50000	10
30192125	Գծանշիչ / մարկեր /	ԲՀԱՀ	հատ	400	8000	20
30192121	Գրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	130	19500	150
30192740	A4 ֆորմատի թուղթ	ԲՀԱՀ	տուփ	2200	66000	30
30199430	Թուղթ նշանների տրցակներով	ԲՀԱՀ	հատ	450	13500	30
30197332	Դակիչ միջին	ԲՀԱՀ	հատ	780	7800	10
30197322	Կարիչ / ստեպլեր / միջին	ԲՀԱՀ	հատ	750	7500	10
30197111	Կարիչ / ստեպլեր / ասեղ միջին	ԲՀԱՀ	տուփ	130	9100	70
22610000	Պրինտերի թանաքի լիցք	ԲՀԱՀ	հատ	7000	105000	15
22851200	Թղթապանակ	ԲՀԱՀ	հատ	800	40000	50
22851200	Թղթապանակ	ԲՀԱՀ	հատ	1200	60000	50
30192130	Մատիտ	ԲՀԱՀ	տուփ	450	13500	30
30192160	Շարիկ	ԲՀԱՀ	հատ	450	6750	15
22800000	Տնօրենի աշխատանքային փաթեթ	ԲՀԱՀ	հատ	5000	5000	1
22800000	Դատախարակի աշխատանքային փաթեթ	ԲՀԱՀ	հատ	5000	35000	7
24911200	Մոսինձ < Էմուլսիա >	ԲՀԱՀ	հատ	350	17500	50
Աշխատանքներ					500000	

45400000	ընթացիկ վերանորոգում	ԲԸԱՀ	ք.մ.		500000	
Գրասենյակային գույք						
39121300	ուսուցչի սեղան	ԲԸԱՀ	հատ	40000	408000	
39138110	ուսուցչի աթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	18000	120000	5
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65300000	Էլեկտրաներգիայի բաշխման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	կվտ	42	4364600	9980
65200000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	խ.մ	156	3224520	20670
65100000	Զրի բաշխման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	խ.մ	174	292320	1680
61210000	Հիմնական հեռախոսագծի բաժանորդային վճար	ԲԸԱՀ	ամիս	4800	57600	12
64211100	Խոսակցությունների վճար	ԲԸԱՀ	ամիս	2500	25000	10
64211101	Բնակիչների կապի վճար	ԲԸԱՀ	ամիս	6000	72000	12
90921100	Ախտաբանության գծով	ԲԸԱՀ	ամիս	5000	60000	12
90511100	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	7000	84000	12
65200000	Գազի տեխնիկական սպասարկում	ԲԸԱՀ	ամիս	130000	130000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						
					34319960	